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REPUBLIKA E KOSOV1S KOMUNA E DEANIT 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 

REPURLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN 

Njësia per Menaxhimin e Burinieve NjerCzore-NJMBiNJ 
Nr.02/Zyrtarisht 
Date: 05 shkurt 2026 

NjCsia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore, bazuar në nenin 8, i Ligjit të Punës Nr. 03/L-
212, neni 80 dhe 81 te Ligjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 10 i Rregullores (QRK) Nr. 
27/2024 per Procedurat e Konkurrirnit per Nepunesit Teknik dhe Mbeshtetës, NjCsia per 
Menaxhimin e Burimeve Njerezore (NJMBNJ), bene njoftirnin per kandidatin e suksesshern nga 
Komisioni Perzgjedhes, pas përfundirnit te procedures se pranimit dhe lëshon këtë: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Lista perfundimtare e Kornisionit Perzgjedhës, per pozitën e punës: Nëpunës/e L/e Shërbimit 
Teknik!e dhe rnbështetës/e, në SHFMU Drita" Grarnacel me Nr. Ref. RN000 1921 8. në kuader të 
Drejtorisë per Arsim, te publikuar me date te njoffimit 15/01/2026, te shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit Perzgjedhes i perzgjedhur per kete pozite pune eshte: 

Titulli i vendit te punes: Nepunës/e i/c Shërbimit Teknikle dhe mbështetës/e 

Nr. i References: RN000 19218 

Emri dhe mbiernri: Shkelzen AGAJ 

Piket e pergjithshme te fituara (me perqindje) 72.00 % 

Sqarirn: A7esia per A'Iencixhimin e Burirneve ijerezore-NJivIBNJ. n/flon se nC procedurCn e 
pranimit pjesemctrres në procedure ishle vetCm n/C kanditat dhe i ciii ështe kanditat tues prcmcia/ 
nuk kci kCshillëjuridike. 
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